АДМИНИСТРАЦИЯ г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

         26.06.2019                                                                                      № 487

г. Азов

О присвоении статуса муниципальной

инновационной площадки ОУ

На основании решения городского инновационного совета Управления

образования г. Азова (протокол № 21 от 17 июня 2019г.), в соответствии с

Положением о муниципальной инновационной площадке в муниципальной

системе образования г. Азова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки МБДОУ № 18, 22,

29, 37 г. Азова по теме: «Апробация и внедрение комплексной образовательной

программы «Теремок» для детей от двух месяцев до трёх лет».

2.  Определить срок реализации инновационного образовательного проекта на

базе  МБДОУ № 18, 22, 29, 37  г. Азова с 18.06.2019г. по 27.12.2021г.

3. Назначить руководителями муниципальных инновационных площадок

   - МБДОУ № 18 г. Азова заведующего  Харламову О.Ю.

   - МБДОУ № 22 г. Азова директора  Маценко Е.В.

   - МБДОУ № 29 г. Азова директора  Зуеву А.Н.

   - МБДОУ № 37 г. Азова директора  Трут М.В.

4.  Присвоить статус муниципальной инновационной площадки МБДОУ № 31 г.

Азова по теме: «Использование методов кинезиологии в коррекционно –

развивающей работе с детьми 4-7 лет, имеющими речевые нарушения»

5. Определить срок реализации инновационного образовательного проекта на

базе  МБДОУ № 31 г. Азова с 18.06.2019г. по 18.06.2022г.

6.Назначить руководителем муниципальной инновационной площадки МБДОУ

№ 31 г. Азова директора Правдюкову Н. А.

6. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки МБДОУ № 34 г.

Азова по теме: «Реализация программы художественно – эстетического

направления «Шаги к творчеству» для детей 5-7 лет.

6. Определить срок реализации инновационного образовательного проекта на

базе  МБДОУ № 34 г. Азова с 18.06.2019г. по 18.06.2021г.

7. Назначить руководителем муниципальной инновационной площадки МБДОУ

№ 34 г. Азова директора Личман  Т.Г.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования г. Азова Баламутову И.Н.

      Начальник                                                                      Е.Д. Мирошниченко

      Верно: инспектор                                                         Е.А. Певнева

Приказ подготовлен МБУО ГМЦ г. Азова,

директор А.Б. Кибирова